
優
翔
館
通
信
第124号
R6年4月15日

作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。雪解けが進み春の訪れを

一段と感じている今日この頃です。2階ベランダの雪も解けたため、日光浴などチャンスがあれば少しでも外に出ていただけるよう、ご支援し

て参ります。ご面会についてですが、感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等の再開をさせていただいております。ご希望

の方はお気軽にお問合せいただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

3/4（月）ひな祭りイベントとして「お寿司食べ放題」を実施

いたしました。最初にいなり1巻、太巻き1巻をお召し上がり

いただいた後は、完全オーダー制にて好きなネタを好きな

だけ！取っていただきました。皆様の「○○が食べたい！」

という活気あるお声が飛び交っており、我々も大変嬉しくな

りました。3/1（金）は前前前昼祭りとして優翔館喫茶にて

甘酒をご提供し、ひな人形と共に記念撮影を行いました。

優翔館デイでは、ひな祭りに

ちなんだレクとおやつ（さくら

羊羹）のご提供を行ったほか、

3/14（木）はフルーツポンチを

好きなだけ盛り付け、楽しみ

ながらお召し上がりいただき

ました。

▲ひな人形
輪投げ


